CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

CÓPIA

INDICAÇÃO DE N 	, de 25/06/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador que esta subscreve, requer que após a tramitação
regimental, seja encaminhada ao Prefeito Municipal indicação para que sejam
tomadas as providências para e realização de pavimentação na Rua da
Amizade, na quadra lateral à Casa da Criança, que se localiza entre as Ruas
José Claudomiro Gonçalves e Euclides Monteiro.

Justificativa:

A presente indicação faz-se importante por refletir o anseio dos
moradores do local, que há anos esperam pela pavimentação do local há anos.

Vale esclarecer que as ruas adjacentes foram todas pavimentadas
restando apenas esta quadra da Rua da Amizade, na quadra lateral à Casa
da Criança, que se localiza entre as Ruas José Claudomiro Gonçalves e
Euclides Monteiro para pavimentar.

Nesta justificativa, espero poder contar com o apoio dos nobres Edis,
na aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Cântara Municipal de lbaiti, aos 25 dias de junho de

2020.

ANDRÉ ZAW\4MATOSNETI E
VEREADOR PROPONENTE

APROVADO POR UNANIMIDADE
EMOLI  ()-"J In10

	00000001